Número

1537/2017-PR

  Folha   De

1 1

  Entrada em Vigor

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Designar servidores para o fim que se especifica.

2.0 - OBJETIVO

Designar o servidor Ivanildo Lopes Faria,  Matrícula Siape nº 1715669, CPF: 880.629.107-68, para atuar

como Gestor do contrato nº 056/2014, que trata da Contratação da execução de obras de

construção do prédio de pesquisa no campus Fiocruz Ceará, contido no processo nº

25389.000275/2014-71, a ser executado pela empresa CG Construção Ltda, tendo como Suplente o

servidor Gilberto Santiago Araujo, Matrícula Siape nº 1952076, CPF 263.192.923-34 e como apoio a

fiscalização o colaborador da empresa Seres Consultoria de Recursos Humanos, Leonardo Ribeiro de

Lacerda, Matrícula nº 15107, CPF 023.648.367-60.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  31/10/2017

* CONFERE COM O ORIGINAL.